



FNOMCeO

Federazione Nazionale degli Ordini
dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri

**PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE FNOMCeO
CIG 8704286C07**

CHIARIMENTO N. 1

DOMANDA 1

Buongiorno, di seguito alcuni chiarimenti richiesti in merito al piano mezz:- nel documento di Brief il budget di € 350.000, è da considerarsi solo per il piano mezzi? o anche per la produzione del materiale a supporto?

RISPOSTA 1

Il budget presente nel documento di brief, pari a 350.000 iva esclusa, è stato previsto esclusivamente come base per la predisposizione da parte dell’operatore economico della relazione tecnica che dovrà comprendere quanto previsto nell’allegato 1E.

DOMANDA 2

- Nel listino non sono presenti le attività legate al piano mezzi, in caso di aggiudicazione come verrà attivato lo stesso? quale sarà la Fee concordata?-

RISPOSTA 2

Il piano mezzi non è compreso nel listino. In caso di aggiudicazione il piano mezzi non necessariamente potrà far parte di una campagna di comunicazione.
I corrispettivi delle attività fuori listino saranno concordati di volta in volta con l’operatore economico.

DOMANDA 3

Nella preparazione del piano mezzi, bisogna tenere in considerazione l'art. 41 del d.lgs 177/2005?Grazie

RISPOSTA 3

In caso di richiesta fuori listino del piano mezzi andranno rispettati i dettami normativi vigenti in materia.

*Il Rup
Dott.ssa Antonella Cappabianca*